

# Søren Holden Holding ApS

Rytterholtsvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 78 09 26

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

---

Søren Holden  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Holden Holding ApS Rytterholtsvej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 78 09 26
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Holden
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Holden EI ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.150</b>	<b>-4.506</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.384	395.775
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.836	4.306
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.721	-2.498
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.349</b>	<b>393.077</b>
Skat af årets resultat	-573	572
<b>Årets resultat</b>	<b>110.776</b>	<b>393.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.384	395.775
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-608	-107.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>110.776</b>	<b>393.649</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	968.138	856.754
Finansielle anlægsaktiver i alt	968.138	856.754
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>968.138</b>	<b>856.754</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.712	103.063
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	158.069	275.374
Andre tilgodehavender	0	250.000
Tilgodehavender i alt	417.781	628.437
Likvide beholdninger	8.024	8.057
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>425.805</b>	<b>636.494</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.393.943</b>	<b>1.493.248</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	843.138	731.754
4 Overført resultat	143.906	144.514
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.137.044</b>	<b>1.132.068</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	22.638	130.064
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.638	130.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	135.432	141.620
Anden gæld	95.079	85.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.261	231.116
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>256.899</b>	<b>361.180</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.393.943</b>	<b>1.493.248</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.721	2.498
	<u>2.721</u>	<u>2.498</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	731.754	585.979
Resultatandel	111.384	395.775
Årets udloddet udbytte	0	-250.000
	<u>843.138</u>	<u>731.754</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	144.514	2.440
Årets overførte overskud eller underskud	-608	-107.926
Årets udloddet udbytte, datterselskaber	0	250.000
	<u>143.906</u>	<u>144.514</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	0	105.800
	<u>0</u>	<u>105.800</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Holden El ApS' engagement med pengeinstitut. Kautionbeløbet udgør pr. 30. september 2018 i alt 27 t.kr.		

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-12 07:17:31Z

NEM ID 

## Søren Holden

Direktør

Serienummer: CVR:31783364-RID:63136995

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-03-13 06:13:04Z

NEM ID 

## Søren Holden

Dirigent

Serienummer: CVR:31783364-RID:63136995

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-03-13 06:13:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PMHIA-OE54E-3NEDA-EJKYJ-KHF5V-NTNND

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>